

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu maissitärkkelys, melassi, lakritsi, liivate, VEHNÄjauho, ammoniumsuola, kookosöljy, pintakäsittelyaine: mehiläisvaha, karnaubavaha, lääkehiili E153, luonnollinen anisaromi

**Allergeenit FI**

Sisältää: Vehnä

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1400 kJ / 330 kcal

Rasva 0,4 g

josta tyydyttynyttä 0,4 g

Hiilihydraatit 77 g

josta sokereita 58 g

Proteiini 4,3 g

Suola 0,17 g

**Ingredienser SE**

Socketer, glukossirap, modifierad majsstärkelse, melass, lakrits, gelatin, VETEmjöl, ammoniumsalt, kokosolja, ytbehandlingsmedel: bivax, karnaubavax, vegetabiliskt kol E153, naturlig anis arom.

**Allergener SE**

Innehåller: Vete

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1400 kJ / 330 kcal

Fett 0,4 g

varav mättade 0,4 g

Kolhydrater 77 g

varav sockerarter 58 g

Protein 4,3 g

Salt 0,17 g